
2021 年 12 月吉日 

ご利用者様 ご家族様 各位 

社会医療法人財団新和会 

介護老人保健施設さとまち 

 

 

新型コロナワクチン予診票及び接種券について 

 

 

 平素は当施設の運営にご協力賜り、感謝申し上げます。 

 

 さて、各市町村による、新型コロナウィルスワクチン３回目の接種券発送がスタート

しており、それに合わせて高齢者施設における接種の準備も進められております。つい

ては、弊所も引き続き、集団免疫獲得に向け、所轄官庁の指示のもと、3回目接種に向

けた対応を進めてまいります。 

 

 接種券がお手元に届きましたら、お早めにご確認いただき、接種券と予診票を１F 事

務所までお持ちください。なお、接種券発送の具体的スケジュール等につきましては、

市町村へ直接お問い合わせ願います。 

 

また、高齢者施設へのワクチン分配やその時期は現在確定しておらず、接種日等の詳

細は未定となっております。何卒ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

本件における問い合わせ窓口：事務課 

連絡先 0566-96-3511 

受付時間 8：45～17：30（月～土） 


